
SÅLD

REF. SIT6690

740 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 4 Sovrum till salu i Vallpineda, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Vallpineda / Santa Barbara »  08870

4
Sovrum  

3
Badrum  

194m²
Planlösning  

615m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Mysigt Ibiza stil 3-rums hus på en söderläge i Vallpineda
bostadsområde, nära British School, lokala
bekvämligheter, Sitges centrum och strand.

Mysigt hus i Ibiza, perfekt för ett konstnärspar eller en liten familj som vill uppdatera
huset för att bli ett modernt bohemiskt stilhem med möjlighet att lägga till en
simbassäng. Det finns i det trevliga Vallpineda bostadsområde med sina utmärkta
sportanläggningar och 24 timmars säkerhet. Det ligger också nära alla faciliteter i
Sitges, såsom kollektivtrafik, centrum, stranden och motsatt BSB (International
School).

Med en byggnad på 194 m² har denna unika fastighet en sida och terrass samt en
rymlig grön trädgård med möjlighet att lägga till en pool. Den gröna utsikten över
trädgården ger en känsla av lugn och rymlighet.

På bottenvåningen finns ett vardagsrum - matsal med öppen spis och tillgång till
terrassen och trädgården, ett kök, tvättstuga, badrum och kontorsutrymme. På första
våningen finns sovrummet med eget badrum och tillgång till en terrass, ett sovrum,
dubbelrum och familjebadrum. Garaget och ytterligare parkeringsplats för 2 bilar
ligger på entrén.

Ett attraktivt hus med utmärkt uthyrningspotential, både lämplig som primärbostad
och andra hem.

lucasfox.se/go/sit6690

Havsutsikt, Trädgård, Terrass, Garagem,
Parkering, Utsikt, Öppen spis,
Nära internationella skolor, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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